
 

ANEKS nr 1/25 

 z dnia 07 lutego 2025 r. 

do zarządzenia nr 18/2024 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie: powołania zespołów ds. weryfikacji kart przedmiotów  

poszczególnych kierunków studiów 

Działając na podstawie § 24 pkt. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Euge-

niusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. oraz pkt 3.5 Załącznika nr 3 do 

Uchwały Nr 180/2023 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 przedmiotowego zarządzenia skład Zespołu ds. weryfikacji kart przedmiotów kierunku 

Fizjoterapia uzupełnia się o osoby:  

− 7) mgra Bartosza Aniśko, 

− 8) dr Joannę Ostapiuk-Karolczuk. 

 

§ 2 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


